TURKIYE ELEKTRIK YATIRIMLARI
2014 HAZIRAN AYI OZET RAPORU

Dr. Ozan Soydas, Cem Ullenoglu (Enerji Yatirimlari Dairesi Baskanhgi)

Bu rapor Enerji isleri Genel Mudirligli Enerji Yatirimlari Dairesi Baskanlig tarafindan

hazirlanmistir.
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a. Elektrik Uretim Yatirimlari!

2014 y1l1 Haziran ayinda 587MW kurulu giiciinde isletmeye santral girmis olup Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretimine iliskin Yénetmelik kapsaminda
faaliyette olan 23,8MW’11ik? kapasiteyle birlikte toplam kurulu giic 66648MW degerine ulasmistir.

2013 yili Haziran ayinda ise 1804MW kurulu giiciinde santral igletmeye girmistir. 2013 Haziran sonu Toplam Tiirkiye Kurulu giicii 60121MW olarak
gerceklesmistir.

Tiirkiye elektrik kurulu giicinde gecen yilin Haziran ay1 sonundaki kurulu giice oranla %10,9’luk artis gergeklesmistir.

01/06/2014 — 30/06/2014 Tarihleri Arasinda (2014 y1li Haziran Ay1) Isletmeye Giren Santral Listesi

ILAVE GECICi
LISANS LiSANS YAKIT | KURULU
TARIHI SAYISI SIRKET ADI SANTRAL ADI CiNSi GUC KABUL
MW TARIHI
e

MENDERES GEOTHERMAL ELEKTRIK URETIM

1 19.08.2010 | EU/2709-12/1680 DORA 3 JES AYDIN JEOTERMAL 17 03.06.2014
2 07.05.2009 | EU/2086-1/1471 | EGEMER ELEKTRIK URETIM A.S. ERZIN DGKCS HATAY DG 319.82 05.06.2014
3 06.10.2011 | EU/3446-5/2091 | ORES ELEKTRIK URETIM A.S. SALMAN RES izZMIR RES 2 06.06.2014
4 ELEKTRIK URETIM A.S. CINE HES AYDIN HES 46.6 06.06.2014
5 | 13122012 | EU/4165-17/2492 XFSFKO ENERJI URETIM TUR. INS. SAN. VETIC. | pryneix ges BALIKESIR BIYOGAZ 2.126 12.06.2014
6 10.05.2007 | EU/1188-5/857 | ENERJISA ENERJI URETIM A.S. ARKUN BARAJI VE HES ARTVIN / ERZURUM HES 88.819 12.06.2014
7 29.09.2011 | EU/3433-6/2081 | GETIRi ENERJI URETIM SAN. VE TIC. LTD. STi. TOKMADIN HES GIRESUN HES 3.43 12.06.2014
8 07.09.2011 | EU/3409-85/2063 | BUKOR ELEKTRIK URETIM A.S. BUKOR II HES BILECIK HES 12.597 13.06.2014

! Veriler gegcici olup revize edilebilir.
2 02.07.2014 tarihli TEDAS Genel Midurligi verileri
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LISANS
TARIHI

27.12.2011

06.09.2010

04.06.2014
06.12.2007
09.02.2012
25.12.2008
02.04.2008
11.11.2011
11.11.2011
08.12.2011
11.11.2011
18.08.2011

24.07.2008

LiSANS
SAYISI

EO/3584-2/2190

EU/2756-9/1702

EU/5042-1/03009
EU/1398-7/1021
EU/3683-3/2235
E0/1904-3/1351
EU/1557-1/1130

EU/3490-13/2137
E0/3490-8/2132
EOQ/3527-2/2168

EU/3490-17/2141

EU/3382-11/2051

EU/1690-2/1224

SIRKET ADI

GURTEKS IPLIK SAN. VE Ti. A.S.

GOKBEL ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.

ITC-KA ENERJi URETIM SAN. VE TiC. A.S.

ENERJISA ENERJi URETIM A.S.
GARET ENERJI URETIM VE TiC. A.S.
ETKEN ELEKTRIK URETIM LTD. STi.
ESER ENERJi URETIM A S.

AYSU ENERJi SAN. VE TiC. A.S.

HASANBEYLI ENERJI A.S.

ALTINSU TEKSTIL ENERJI SAN. VE TiC. LTD.
STI.

MANRES ELEKTRIK URETIM A.S.

BOYDAK ENERJI URETIM VE TiC. A.S.

SUSURLUK ENERIJI A.S.

SANTRAL ADI

SENTETIK-2 KOJENERASYON
TESISI

GOKBEL I-11 HES

ITC AKSARAY URETIM TESisi
KAVSAK BENDI HES

GOKRES 2 RES

KOROGLU HES

BERKE REGULATORU VE HES
KARADERE RES

HASANBEYLI RES

ALTINSU TEKSTIL
KOJENERASYON TESISi

GUNAYDIN RES
CANTA RES

SUSURLUK RES

GAZIANTEP

ISPARTA-BURDUR

AKSARAY

ADANA

MANISA

OSMANIYE

KASTAMONU

KIRKLARELI

OSMANIYE

BURSA

BALIKESIR

ISTANBUL

BALIKESIR

DG

HES

B.KUTLE
(COP GAZI)

HES
RES
HES
HES
RES
RES
DG

RES
RES

RES

ILAVE
KURULU
GUC
AWA

3.349

4.282

1.415

5.43

11

9.06

3.127

11.2

75

1.189

25

20

15

587

GECici
KABUL
TARIHI

13.06.2014

13.06.2014

17.06.2014
17.06.2014
20.06.2014
20.06.2014
20.06.2014
21.06.2014
26.06.2014
27.06.2014
27.06.2014
28.06.2014

28.06.2014
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2013’iin i1k 6 Ayinda isletmeye Giren

Santraller

o KURULU
TERMIK 1955.883
HES 834.569
RES 244,350
COP, BIYOGAZ,
ATIK ISI, 33.136
JEOTERMAL

TOPLAM 3068

2013 YILI 6 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

GOP, BIYOKUTLE,
ATIK ISI, JEOTERMAL

\ 1.08%

\“

RES
7.96%

2014%iin Tlk 6 Ayinda isletmeye Giren

Santraller

- KURULU
TERMIK 1391.909
HES 957.267
RES 384.090
COP, BIYOGAZ, ATIK
ISI, JEOTERMAL, P. 51.300

YAG

TOPLAM 2785

2014 YILI 6 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

GOP, BIYOKUTLE,
ATIK IS], JEOTERMAL,
RES P.YAG
13.79% 1.84%

i!

2013 Haziran Ayinda isletmeye Giren

2014 Haziran Ayinda isletmeye Giren

Santraller

.. KURULU
TERMIK 1690.920
HES 63.746
RES 47.000
COP, BIYOGAZ,
ATIK IS, 2.400
JEOTERMAL

TOPLAM 1804

2013 YILI HAZIRAN AYI ENERJi YATIRIMLARI

GOP, BIYOKUTLE,
5 6 HESATIKISI, JEOTERMAL
3.53%~_0.13%

RES

Santraller

. KURULU
TERMIK 324.358
HES 173.345
RES 69.200
COP, BIYOGAZ, ATIK
ISI, JEOTERMAL, P. 20.541
YAG

ToPLAM

2014 YILI HAZIRAN AYI ENERIJi YATIRIMLARI

GOP, BIYOKUTLE,
ATIK IS1, JEOTERMAL,

RES P.YAG

11.78%

oD

3.50%
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Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretimine Iliskin Yénetmelik
Kapsaminda Faaliyette olan Kapasite®

KURULU GUCU
KAYNAK ADET (KW)

GUNES 51 13165.47
BiYOGAZ 3 2883.00
TRI/KOJEN. 1 7744.00

TOPLAM 23792

GUNES
55%

BIYOGAZ
12%

* 02.07.2014 tarihli TEDAS Genel Mudurlugu verileri
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b. Elektrik Tiiketim ve Uretim Verileri

2013 yili Haziran ay1 ile 2014 yili Haziran ayindaki elektrik tiiketim verileri karsilastirildiginda
%2,2’lik bir artts olmustur. (2013 Haziran ay1 tiikketimi: 20133GWh, 2014 Haziran ay1 tiiketimi:

20576GWh)*.

Elektrik tiretim verileri karsilastirildiginda ise %2,5°lik artis gézlenmektedir. (2013 Haziran ay1

{iretimi: 19699GWh, 2014 Haziran ay1 iiretimi: 20187GWh)*,

2013 ve 2014 Haziran Ayi Elektrik Uretim ve Tiiketim Verileri*

Birim : GWh

2013 2014 Degisim

EUAS 5560 | 4,835
EUAS'a Bagh Ort. 1,270 1,139
Isletme Hakki Dev.Snt. 460 460
Otoprodiiktorler 1,038 12
;f:ggs;freﬁm 6,611 | 9438
Yap-islet.Snt. 3,667 3,370
Yap-islet-Devret Snt. 1,093 934
Tiirkiye Uretim Top. 19,699
Z

Tiirkiye Tiiketimi Top. 20,133 20,576

* http://www.teias.gov.tr/yukdagitim/aylik_menu.htm

-13.1
-10.3
-0.1
-98.9

42.8

-8.1
-14.5

2.5
13.5

2.5

134.0
2.2
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http://www.teias.gov.tr/yukdagitim/aylik_menu.htm

Elektrik Uretimi (GWh)
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2013 Haziran M 2014 Haziran

2014 yili Haziran ayinda barajli santrallere gelen su miktar1 bir 6nceki aya gore %30 azalmis; uzun
yillar ortalamalarina gore ise %55 azalmistir.”

Barajli Santrallere Gelen Su Miktari (Milyon m3)

12,000
10,610.6

10,000 +——

8,000 —

6,000 —— 491456

4,000 +—— 3,146.2

2,193.9

2,000

Uzun Yillar Ort. Fiili ‘ Uzun Yillar Ort. Fiili

2014 Mayis ‘ 2014 Haziran

> http://www.teias.gov.tr/yukdagitim/aylik_menu.htm
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http://www.teias.gov.tr/yukdagitim/aylik_menu.htm

c. Lisanslarina Gore Katilimci Sayilari®

Lisans Tipi
2014/05 | 2014/06 | 2014/05 | 2014/06 | Kamu | Ozel |
6 6 559 558

Uretim 0.00% -0.18%
Otop. 0 27 28 0.00% 3.70%
Gorevli 0 0 42 42 0.00% | 0.00%
Perakende
Dagitim 0 0 21 21 0.00% 0.00%
Toptan 1 1 136 136 0.00% 0.00%
Q x
600 o B
500
400 | Uretim
300 M Otop.
Gorevli Perakende
200
W Dagitim
100 M Toptan
0
2014/05 2014/06 2014/05 2014/06
KAMU OZEL

® https://dgpys.pmum.gov.tr/
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https://dgpys.pmum.gov.tr/

d. Serbest Tiiketici ve Sayac¢ Adedi’

Bu donemde serbest tiiketici sayis1 bir dnceki aya gore %6,22; saya¢ sayisi ise %5,21 oraninda

azalmustir.
Serbest Sava
Tarih Tiiketici | d-z d‘i
Adedi
01.06.2013 167635 = 342668
01.07.2013 188635 = 364883
01.05.2014 = 929367 | 1114926
01.06.2014 = 984667 | 1165757
01.07.2014 = 923410 @ 1104987
Serbest Tiiketici ve Saya¢ Adedi
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Serbest Tiiketici Adedi == Sayac Adedi

” https://dgpys.pmum.gov.tr/
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e. Borsa Istanbul Elektrik Fiyat Endeksi Verileri8

01/05/2014-30/06/2014 Borsa istanbul Elektrik fiyat endeksi verileri
En yiiksek (Y): 2559,03; En diisiik (D): 2289,56; Y-D = 269,47; Ortalama: 2423,75TL

Borsa Iistanbul Elektrik

2700
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2300 -

£ 2100
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1500 T T T T T T T T

Kapanig

® http://borsaistanbul.com/veriler/verileralt/hisse-senetleri-piyasasi-verileri/endeks-verileri
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http://borsaistanbul.com/veriler/verileralt/hisse-senetleri-piyasasi-verileri/endeks-verileri

f. BDDK Elektrik, Gaz ve Su Kaynaklar: Urt. Dagt. San. Kredi Dagilim®

BDDK’nin, 2014 yilmin Haziran ay:1 elektrik, gaz ve su kaynaklar1 irt. dagt. san. kredilerinin
dagilimma iliskin veriler bu raporun hazirlandig: siiregte heniiz yayimlanmamistir. En giincel veriler
2014 yilinin Mart ve Nisan aylarina iligkindir.

Birim: milyonTL

Onceki Onceki
Yil/Ay 2013/04 | 2014/03 | 2014/04 ‘;;Laggi": g:gi(;";e

(%) (%)
TNK™-Sektor 33064 52459 51682 56% -1%
GNK!-Sektor 14908 29654 29205 96% -2%
TNK-Mevduat 27629 45044 44386 61% -1%
GNK-Mevduat 12644 26056 25568 102% 2%
TNK-Katihim 1472 1736 1689 15% -3%
GNK-Katilim 1532 2359 2374 55% 1%
TNK-Kalkinma ve Yatirim 3964 5680 5606 41% -1%
GNK-Kalkinma ve Yatirim 731 1239 1263 73% 2%
TNK-Yerli Ozel 25413 37479 37252 47% -1%
GNK-Yerli Ozel 9371 18103 18052 93% 0%
TNK-Kamu 5773 11212 10687 85% 5%
GNK-Kamu 3533 7954 7542 113% -5%
TNK-Yabanci 1879 3769 3742 99% -1%
GNK-Yabanci 2003 3597 3611 80% 0%

Krediler (MilyonTL)

W2013/04 112014/03 m2014/04
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® http://ebulten.bddk.org.tr/ABMVC/#
O TNK: Toplam Nakdi Kredi
" GNK: Gayri Nakdi Kredi
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